Общество с ограниченной ответственностью

«Коммунсервис»

П Р И К А З

31.12.2014 г.                      с. Новобирилюссы                                         № 146-П
В соответствии с  Приказами Региональной энергетической комиссии (РЭК) Красноярского края г. Красноярск № 163-п от 18.11.2014 г. «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «Коммунсервис» (Бирилюсский район, с.Новобирилюссы, ИНН 2405415102)», № 369-П от 19.12.2014г «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Коммунсервис» с использованием открытых систем теплоснабжения», № 166-В от 10.11.2014 г. «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей общества с ограниченной ответственностью «Коммунсервис», Бирилюсский район»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

установить расчётные тарифы для начисления и оплаты коммунальных услуг для населения на 1 человека и 1 квадратный метр общей площади жилья  с 1 января 2015 года по  30.06.2015 года, согласно приложению.

Директор                                                                               Н.А.Старовойтов

Приложение

к Приказу №146-П   от 31.12.2014 г.

РАСЧЁТНЫЕ ТАРИФЫ

для начисления и оплаты коммунальных услуг для населения
на 1 человека и на 1 кв. м. общей площади жилья

на 1 полугодие 2015 года
	№ п/п
	Виды услуг
	Тарифы, руб./чел.

	I.
	Холодное водоснабжение

	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.

	1.
	В домах с водопроводом, водоотведением, с ваннами, с душами.
	157,12

	2.
	В домах с водопроводом, водоотведением и без ванн
	118,00

	3.
	В домах с водопроводом, без водоотведения
	88,58

	4.
	В домах с водопотребление из уличных водозаборных колонок (без водопровода) и водоотведением
	29,42

	II.
	Водоотведение

	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.

	1.
	В домах с водопроводом,  горячим водоснабжением и ваннами, душами
	438,05

	2.
	В домах с водопроводом, ваннами и без горячего водоснабжения
	360,22

	3.
	В домах с водопроводом, горячим водоснабжением и без ванн
	323,16

	4.
	В домах с водопроводом, без ванн и горячего водоснабжения
	270,54

	5.
	В домах с водопотреблением из уличных водозаборных колонок, с  горячим водоснабжением, без водопровода и без ванн
	145,28

	III.
	Горячее водоснабжение

	с 01.01.2014 г. по 30.04.2014 г.

	1.
	В домах с горячим водоснабжением, водоотведением и ваннами, душами.
	172,80

	2.
	В домах с горячим водоснабжением, водоотведением и без ванн
	115,93

	3.
	В домах с горячим водоснабжением и без водоотведения
	83,12

	IV.
	Отопление

	с 01.01.2015 г. по 30.04.2015 г.

	Отопление
	80,12